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Julbord i klassisk miljö
Barkarby Gård i genuin 1700-talsmiljö erbjuder ett 
klassiskt hemlagat julbord på Wärdshuset Lasse 
Maja som har anor från 1671. Runt Barkarby Torg 
ligger också Tingshuset från 1718 med vackra 
salonger för fest och företagsjulbord, samt nybyggda 
Stallet med möjlighet till scenuppträdande och plats 
för 200 personer. Njut av miljön, julstämningen 
och god mat både som privatperson, konferensgäst  
eller i samband med företagets julfest .

Året på Lasse Maja
På Wärdshuset Lasse Maja tar vi tillvara på säsongens
råvaror och arbetar främst med lokalproducerade 
produkter. Under våren firar vi Mors Dag i vår vackra 
trädgård som också passar utmärkt för vigslar och 
brudskål sommartid. Under hösten lockar vi med 
Mårten Gås och Fars Dag. Juletiden på Wärdshuset 
Lasse Maja är årets största händelse där vi tillagar  
ett klassiskt svenskt julbord med lång tradition.  
Läs gärna mer på vår hemsida www.lassemaja.se eller 
ring oss på telefon 08-621 61 60.

Personlig bröllopsfest  
i 1700-talsmiljö
Fira ert bröllop på moderna Stallet, Wärdshuset 
Lasse Maja eller romantiska Tingshuset. Ert bröllop 
blir unikt för oss, oavsett om ni är 30 eller 150 
gäster och tillsammans med vår bröllopskoordinator 
samordnar vi alla era önskemål, stora som små. På 
närliggande Welcome Hotel finns hotellrum för 
gästerna samt fina bröllopssviter.

Vi har återskapat den ursprungliga gårdsmiljön runt 
Barkarby Torg. Goda kommunikationer gör att ni 
är nära men ändå långt borta, bara 15 minuter med 
pendeltåg från Stockholms City. Wärdshuset Lasse 
Maja är den 24:e restaurangen i Sverige som är 
Svanenmärkt och vår köksmästare jobbar så långt 
som möjligt med ekologiska och närproducerade 
råvaror. 



Barkarby Torg 3-5, 175 79 Järfälla / Stockholm
Tel 08-621 61 60. Fax 08-761 04 60

info@barkarbygard.se 
www.barkarbygard.se / www.lassemaja.se

Wärdshuset Lasse Maja finns invid E18 med fri 
parkering utanför entrén och endast 200 m till 
pendeltåget där du når Stockholms City på 15 min.

Barkarby Gård  
Fest & Konferens
Barkarby Gård Fest & Konferens består av Stallet, 
Wärdshuset Lasse Maja och Tingshuset. Vårt nyaste 
tillskott Stallet andas modernt 1700-tal och här 
finns två rymliga lokaler. Fest- och konferenssalen 
Stallet, som rymmer upp till 240 personer i bio
sittning, och Loftet med plats för 110 personer  
i biosittning. Ljusa lokaler med modern teknik, 
härliga matupplevelser och fulländad service – för 
oss är det en nyckel till framgångsrika möten. 
Välkommen!


